
TL-120.03-2023

info@zofitherm.cz www.zofitherm.cz

TL-120.03-2023Technický list č.: Verze: 0.0 Datum vydání: 7.6.2023

ZOFITHERM Penetrace pod silikonovou omítku
Technický list

Balení:

Základní nátěr (penetrace) určený jako první vrstva pro 
všechny savé stavební materiály, které jsou dokončová-
ny finálními silikonovými omítkami a nátěry. Lze použít i 
samostatně pro vytvrzení a zvýšení hydrofobicity povr-
chu. Dodává se již v konzistenci připravené k aplikaci. 
Pod probarvené silikonové omítky se vyrábí v přísluš-
ném probarveném provedení.

10 l

Barva:
Základní báze Bílá + barvení pigmenty podle vzorníku

Vlastnosti:
- Zvyšuje přilnavost
- Neobsahuje těžké kovy
- Zvyšuje hydrofobitu povrchu

Použití:
- Pro nátěry zdiva, vápenných, vápenocementových a disperzních omítek, betonu, lehkých stavebních materiálů, 
cementotřískových desek,  dřevovláknité a dřevotřískové desky.

 - Pro nátěry fasádních stěrek před aplikací silikonových omítek nebo fasádních barev.

Nanáší se v jedné vrstvě válečkem nebo štětcem. Minimální teplota při aplikaci je + 5 °C, maximální + 30 °C. Před 
aplikací důkladně promíchejte!!! Doporučujeme míchání během aplikace.

Aplikace:

Základní nátěr je nutné před zahájením prací a v jejich průběhu často míchat kvůli zvýšené sedimentaci. Nesmí 
se nanášet na přímém slunci, při vysoké teplotě podkladu, dešti a silném větru. Zvýšená relativní vlhkost a 
nízké teploty mohou výrazně ovlivnit dobu vytvrzení.

Upozornění:

Aktualizováno dne 07.06.2023
Aktualizace:

Viz. << Bezpečnostní list>>
Bezpečnost:

Povrch musí být zbaven nečistot, mastnoty, prachu a volných částic. Povrch musí být soudržný, čistý, bez biolo-
gického napadení, solí a mastnoty. Všechny nenatírané povrchy okolo důkladně zakryjte!

Na výrobek se vztahuje záruka a odpovídá specifikaci. Poskytnuté informace a údaje jsou založeny na 
objektivních testování, našich zkušenostech, výzkumu a jsou považovány za spolehlivé a přesné. Nicméně 
naše společnost nemůže znát různé způsoby použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani 
použité metody aplikace, a proto neposkytuje a za žádných okolností neručí nad rámec uvedených informa-
cí za vhodnost výrobků pro konkrétní použití nebo postupy. Uvedené informace jsou obecné povahy. Je na 
odpovědnosti každého uživatele, aby se přesvědčil o vhodnosti použití podle svých vlastních potřeb. Pro 
další informace se prosím obraťte na technické oddělení naší společnosti.

Podklad:

Technické vlastnosti:

Základ: Směs pigmentů, plniv s přísadami
Konzistence: Tekutá
Ředění: Neředí se!
Aplikační teplotA: +5 / +30 °C
Možnost převrstvení: po 24 hod

Spotřeba: 0,09 – 0,15 – 0,25  l/m2

*deální teplota 20 °C vzduch a podklad
*v závislosti od teploty a vlhkosti vzduchu

*Při jednom nátěru, dle savosti podkladu

Skladovatelnost: V původním neotevřeném obalu 1-12 měsíců od data výroby při teplotě 5-30 °C. Během 
13.-24. měsíce od data výroby při teplotě 5-10 °C. Chraňte před mrazem a přímým světlem!


